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Puolustusministeriö hoitaa 82 400 haavoittunutta 

sotilasta ja veteraania, mikä on 22 000 enemmän kuin 

sodan alusta 

Uusista lisätyistä 58 % saa hoitoa mielenterveysongelmien vuoksi. 

Sotilashelikopteri evakuoi haavoittuneita IDF:n sotilaita Gazan kaistalta Shaare 

Zedek Medical Centeriin, Jerusalemiin, 15. toukokuuta 2024; 

havainnollinen.(kuva: CHAIM GOLDBERG/FLASH90)KirjoittanutJAMES GENN8. 
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Puolustusministeriön kuntoutusosasto hoitaa 82 400 haavoittunutta miestä ja 

naista, joista 31 000 saa hoitoa mielenterveysongelmiin, mukaan 

lukien posttraumaattinen stressi, ministeriön maanantaina julkaisemien 

vuosilukujen mukaan. 

Näistä 22 000 on lisätty 7. lokakuuta tapahtuneen verilöylyn jälkeen, ministeriö 

selvensi. 

Uusista lisätyistä 58 % saa hoitoa mielenterveysongelmien vuoksi, ja ministeriö 

saa noin 1 500 pyyntöä mielenterveysongelmien tunnustamiseksi joka 

kuukausi. 
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Ministeriö arvioi, että vuoteen 2028 mennessä kuntoutusosasto hoitaa 100 000 

haavoittunutta, joista noin puolet kärsii mielenterveysongelmista. 

Vastauksena tähän kasvavaan määrään puolustus- ja valtiovarainministeriöt 

perustivat julkisen komitean tutkimaan haavoittuneiden IDF:n sotilaiden ja 

veteraanien vastaus-, tuen ja hoidon laajentamista. 

IDF:n sotilaat toimivat Beit Hanunissa. (kuva: IDF:n tiedottajayksikkö)Osana 

vastausta kuntoutusosasto laajentaa haavoittuneille suunnattuja 

lääketieteellisiä ja mielenterveyden hoitopaketteja, puolustusministeriö 

vahvisti. 

Tähän sisältyy osaston budjetin kasvattaminen 53 %:lla 8,3 miljardiin NIS:iin. 

Tästä summasta lähes puolet (4,1 miljardia NIS) käytetään 

mielenterveysongelmista kärsivien potilaiden tukemiseen. 

Kasvavan sotilaiden ja veteraanien määrän lisäksi, joilla on tunnistettuja 

mielenterveysongelmia, lisäksi noin 50 % hakeutui vaihtoehtoisiin 

hoitomenetelmiin ja puhelut Nefesh Achat (One Soul) -puhelinlinjaan kasvoivat 

noin 80 %, ministeriö totesi. 

Yli neljännes haavoittuneista on loukkaantunut Israelin ja Hamasin sodan 

alusta lähtien 



Puolustusministeriö julkaisi lisätilastoja kuntoutusosaston hoitamien 

henkilöiden jakautumisesta. 

82 400 hoidettavasta 9 % on naisia ja 26 % haavoittui Israelin ja Hamasin sodan 

alusta lähtien. 

Lisäksi 49 % haavoittui tavallisessa sotilaspalveluksessa, kun taas 26 % oli 

reserviläisiä loukkaantuessaan. 

Ministeriö totesi myös, että 13 % on ammattisotilaita ja 9 % poliiseja. 

Haavoittuneista 68 % on yli 40-vuotiaita, 64 % naimisissa ja 8 % eronneita, 

ministeriö lisäsi. 

Lisäksi 873 haavoittuneista on pyörätuolissa, joista 132 on kärsinyt haavoistaan 

Hamasin verilöylyn alusta lähtien. 

Lisäksi 612 on määritelty 100 % vammaisuudella. Heistä 64 haavoittui Israelin ja 

Hamasin sodassa. Lisäksi 115 kärsii näön vaurioitumisesta, mukaan lukien 

sokeudesta. Viisi sai haavojaan sodan aikana. 

Lisäksi on 1 061 amputoitua, joista 88 haavoittui sodan alusta lähtien. 

Ministeriö totesi, että Modi'in-Maccabim-Reutilla on korkein asukaskohtainen 

haavoittuneiden sotilaiden ja veteraanien määrä, jota seuraavat Herzliya ja 

Ramat Gan. 

Vanhin on Haganahin veteraani, joka on tällä hetkellä 98-vuotias. 

 


